Bandi di Gara

¢ Anno di Pubblicazione:

Elenco Bandi di Gara 2020
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12/06/2020

29/05/2020

25/05/2020

22/05/2020
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Oggetto Stato
VERIFICA SISMICA Scaduto
PALAZZETTO

SPORTIVO — Avviso di

sorteggio pubblico
manifestazioni di interesse

pervenute
Lavori di asfaltatura 2020 Scaduto
— Verbale di sorteggio

pubblico
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manifestazioni di interesse

pervenute”
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Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

¢ Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture
Link per i Bandi di Gara assegnati a decorrere dal 1/01/2015

Atti relativi alla programmazione di lavori, opere, servizi e forniture

Atti di programmazione delle opere pubbliche
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